
JR-TEXTILTRYK ApS

CVR-nr.: 35675256

Ny Harløsevej 38
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2025

Jesper Werchmeister Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JR-TEXTILTRYK ApS
Ny Harløsevej 38
3320 Skævinge
e-mailadresse: jrtextiltryk@gmail.com
CVR-nr.: 35675256
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er trykkerivirksomhed, med hovedfokus på tekstiltryk og salg af tilhørende profilbeklædning. JR-Textiltryk ApS producerer i mindre grad også andre trykkeri relaterede produkter, såsom skilte m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på et tab anses for tilfredsstillende. Det forventes at resultatet for regnskabsåret 2025 ligeledes bliver tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabs afslutning, der kunne være væsentlige for regnskabs finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		77.948	-44.737
Vareforbrug			39.908
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-42.584	
Andre eksterne omkostninger		-38.787	
Administrationsomkostninger			2.905
Bruttoresultat		-3.423	-1.924
Andre driftsomkostninger			7.540
Resultat af ordinær primær drift		-3.423	5.616
Andre finansielle indtægter		65	
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-3.358	5.616
Skat af årets resultat		6.766	0
Årets resultat		3.408	5.616
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		3.408	5.616
I alt		3.408	5.616

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner			9.896
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.896	
Materielle anlægsaktiver i alt		9.896	9.896
Anlægsaktiver i alt		9.896	9.896
Fremstillede varer og handelsvarer		0	325
Varebeholdninger i alt		0	325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.357	43.068
Tilgodehavende skat		6.766	
Tilgodehavender moms og afgifter		7.611	
Tilgodehavender i alt		30.734	43.068
Likvide beholdninger		26.074	3.799
Omsætningsaktiver i alt		56.808	47.192
AKTIVER I ALT		66.704	57.088

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	-40.000
Andre reserver			-42.948
Øvrige lovpligtige reserver		0	
Overført resultat		26.032	5.616
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		66.032	-77.332
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			582
Skyldig selskabsskat			14.710
Skyldig moms og afgifter			6.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		672	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		672	20.246
Gældsforpligtelser i alt		672	20.246
PASSIVER I ALT		66.704	57.088

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret